
Mistrzostwa Gminy w Lekkiej Atletyce

19 czerwca 2016 r. na stadionie sportowym imienia Józefa Kopaczewskiego w Kamieńcu odbyły się  Mistrzostwa
Gminy Kamieniec w lekkoatletyce. Organizatorem zawodów było Towarzystwo Sportowe Gminy Kamieniec oraz
Gmina Kamieniec, a uczestnikami mieszkańcy gminy.

Przewidziane były następujące kategorie wiekowe: dzieci 5-6 lat, kl. I-III, kl. IV-VI, gimnazjaliści; kobiety do 35
lat; mężczyźni do 35 lat; kobiety powyżej 35 lat oraz mężczyźni powyżej 35 lat. Dla dzieci w każdym z
przedziałów wiekowych przewidziano tylko jedną konkurencję – biegi. Dzieci do 6 lat oraz w kl. I-III biegły
odpowiednio na 50 
i 100 m – był to bieg wspólny dla dziewczynek i chłopców. W kl. IV-VI oraz gimnazjalistów zawodnicy podzieleni
byli na dziewczyny i chłopców, a biegi odbyły się odpowiednio dla kategorii wiekowej na dystansie 200 i 400 m.

W kategorii kobiet i mężczyzn w wieku do 35 i powyżej 35 lat rozegrano następujące konkurencje: skok w dal,
pchnięcie kulą, oraz biegi na 100m i 400m w każdej z kategorii wiekowych, bieg na 1200 m dla kobiet do 35 lat,
bieg na 1600 m dla mężczyzn do 35 lat oraz biega na 800m mężczyzn powyżej 35 lat.

Za zajęcie I – III miejsca zawodnicy otrzymali dyplomy oraz nagrody rzeczowe.

Oprócz indywidualnej nagrody, reprezentanci poszczególnych miejscowości za udział w danej konkurencji
zdobywali punkty dla swoich miejscowości.

Zwyciężyło sołectwo Konojad, II miejsce zajął Kamieniec a III miejsce Wąbiewo.

 

 Zwycięzcy poszczególnych konkurencji:

Bieg na 50m, dzieci 5-6 lat – Sobczuk Dawid (Kotusz)

Bieg na 100m kl. I-III – Bartkowiak Adrian (Kamieniec)

Bieg na 200m chłopcy kl. IV-VI – Ciesielski Kryspin (Kamieniec)

Bieg na 200m dziewczyny kl. IV-VI – Kruczek Aleksandra (Kotusz)

Bieg na 400m chłopcy gimnazjum – Szyguła Szymon (Konojad)

Bieg na 400m dziewczyny gimnazjum – Bartkowiak Martyna (Kamieniec)

 

Kobiety <35

Skok w dal – Lobka Dominika (Wąbiewo)   

Pchnięcie kulą – Napierała Zuzanna (Kamieniec)

Bieg na 100m – Lobka Dominika (Wąbiewo)

Bieg na 400m – Lobka Dominika (Wąbiewo)

Bieg na 1200m – Markiewicz Jagoda (Kamieniec)

 

Kobiety >35

Skok w dal – Sobczuk Magdalena (Kotusz)

Pchnięcie kulą – Stark Barnadeta (Doły)

Bieg na 100m – Wasila Justyna (Wąbiewo)

Bieg na 400m – Poznaniak Anna (Konojad)



 

Mężczyźni <35

Skok w dal – Szyguła Szymon (Konojad)

Pchnięcie kulą – Stachowiak Witold (Wilanowo)

Bieg na 100m – Domagała Leszek (Parzęczewo)

Bieg na 400m – Gawron Przemysław (Kamieniec)

Bieg na 1600m – Kosicki Michał (Kamieniec)

 

Mężczyźni >35

Skok w dal – Dakowski Jacek (Konojad)

Pchnięcie kulą – Budziński Leszek (Wąbiewo)

Bieg na 100m – Dakowski Jacek (Konojad)

Bieg na 400m – Dudkowiak Arkadiusz (Konojad)

Bieg na 800m – Halasz Piotr (Parzęczewo)

 

Zwycięzcom gratulujemy, wszystkim zawodnikom dziękujemy za udział w mistrzostwach, kibicom dziękujemy za
gorący doping. Wszystkich chętnych zachęcamy do treningów 
i zapraszamy na kolejne Mistrzostwa Gminy Kamieniec w lekkoatletyce, które odbędą się już za rok.
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